

NOVÁ OM

## PŘEHLED ZAKÁZKY č. 6010000-23-2025-000040 - položky k fakturaci

| Dodavatel                                                                                                                                         | Odběratel                                                                                                                    |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.</b><br>Havlíčková 218/64<br>586 01 Jihlava<br>IČO : 60727772      DIČ : CZ60727772<br>C 17143, Krajský soud v Brně | Statutární město Jihlava<br>Masarykovo náměstí 97/1<br>586 01 Jihlava<br>CZECHIA<br><br>IČO : 00286010      DIČ : CZ00286010 |

| Kód zboží<br>Datum dodání | Název zboží                                                          | Množství    | MJ | Cena za MJ  | Cena celkem | DPH %     | DPH      |
|---------------------------|----------------------------------------------------------------------|-------------|----|-------------|-------------|-----------|----------|
| 337108003400              | PAS NAVRTÁVACÍ HACOM ZAK UZÁVÍRACÍ LITINA 80/34                      | 1,000       | ks | 2 717,100   | 2 717,100   | 21        | 570,59   |
| 1500000000ZA              | Deska podkladová Vario 15, uni                                       | 4,000       | ks | 132,012     | 528,048     | 21        | 110,89   |
| 381015003400              | PAS NAVRT. UZAV. - ZAK LITINA L-595 150/34 (166-177)                 | 1,000       | ks | 3 422,700   | 3 422,700   | 21        | 718,77   |
| 351030008016              | PAS NAVRTÁVACÍ PŘÍRUBOVÝ VÝSTUP 300-80                               | 1,000       | ks | 10 950,000  | 10 950,000  | 21        | 2 299,50 |
| 950205010004              | SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2/E3-1,8 -2,5 50-100 (1,8-2,5m)         | 1,000       | ks | 2 998,800   | 2 998,800   | 21        | 629,75   |
| 960118025004              | SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,8-2,5 3/4"-2" (1,8-2,5m) | 1,000       | ks | 1 758,600   | 1 758,600   | 21        | 369,31   |
| 34800000000Z              | Poklop plastový ventilový HECKL D100-2015                            | 3,000       | ks | 501,924     | 1 505,772   | 21        | 316,21   |
| 312800105416              | VENTIL DOMOVNÍ PŘÍPOJKY ROHOVÉ SAMOVYPRAZDŇOVACÍ 5/4"-1"             | 1,000       | ks | 4 612,000   | 4 612,000   | 21        | 968,52   |
| 316203203416              | VENTIL ROHOVÝ OTOČNÝ 360° ISO-ZAK GGG 32/34                          | 1,000       | ks | 4 274,100   | 4 274,100   | 21        | 897,56   |
| 400308000016              | ŠOUPĚ E3 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 80                                         | 1,000       | ks | 8 956,800   | 8 956,800   | 21        | 1 880,93 |
| Integra25175              | Integra25                                                            | 2,000       | ks | 8 004,000   | 16 008,000  | 21        | 3 361,68 |
| 281003203416              | ŠOUPÁTKO ISO-ZAK GGG 32/34                                           | 1,000       | ks | 3 947,400   | 3 947,400   | 21        | 828,95   |
| IntegraDN20               | Integra                                                              | 3,000       | ks | 2 908,320   | 8 724,960   | 21        | 1 832,24 |
| 34800000000Z              | Poklop plastový šoupátový HECKL D140-2015                            | 1,000       | ks | 739,440     | 739,440     | 21        | 155,28   |
| 3800250000216             | PAS NAVRTÁVACÍ S UZÁVĚREM 250-2"                                     | 1,000       | ks | 4 395,000   | 4 395,000   | 21        | 922,95   |
| 960110016003              | SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,0-1,6 3/4"-2" (1,0-1,6m) | 2,000       | ks | 1 383,300   | 2 766,600   | 21        | 580,99   |
| Rekapitulace DPH          |                                                                      | Sazba DPH % |    | Základ daně |             | DPH       |          |
|                           |                                                                      | 21          |    | 78 305,32   |             | 16 444,12 |          |
| Celkem                    |                                                                      |             |    | 78 305,32   |             | 16 444,12 |          |
| Cena celkem s DPH         |                                                                      |             |    |             |             | 94 749,44 |          |
|                           |                                                                      |             |    |             |             | CZK       |          |

Vyřizuje

Hejdová Naděžda, hejdova@smj.cz, 567 553 174

Kontaktní osoba

BPA 2310

POL 5723

ORG 40488504